PK1022F 1 0 ₺ 37,00 %18 ₺ 37,00

BANDO K95-1143BD V KAYIŞI
BANDO-

K95-1143
BD

1 0 ₺ 35,00 %18 ₺ 35,00

BANDO 6 PK 1750 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1750 1 0 ₺ 72,00 %18 ₺ 72,00

TOPLAM 6 ₺ 285,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 285,00

%18 KDV ₺ 51,30

GENEL TOPLAM ₺ 336,30

YALNIZ: ÜÇ YÜZ OTUZ ALTI TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr